DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES PARA A
INCLUSÃO DE ALUNOS COM TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA NAS AULAS
DE EDUCAÇÃO FÍSICA NO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de JOCÉLIA ARAÚJO
COSTA, YURI MEDEIROS HENRIQUE DE SOUSA, DEYVE JOSÉ DA SILVA VIDAL,
MARIA SORAHYA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114038

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114038